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Konfigurer og bestil individuelle CNC dele 

online på kun tre minutter 

igus tilføjer nye funktioner til sin online CNC Service 2.0, herunder 

live gennemførlighedsanalyse og forudsigelse af levetid 

 

Nogle gange er tiden altafgørende. Et eksempel er, når en maskine skal 

vedligeholdes, men den nødvendige komponent ikke er på lager. Med igus 

online CNC Service 2.0 kan ordrer på bearbejdede dele af tribologisk 

optimeret højtydende plast (optimeret til friktion og slid) behandles på blot 

et par minutter. 

 

Sende designtegninger via e-mail, vente på en gennemførlighedsvurdering, 

afklare spørgsmål via telefon: Alle disse trin tager tid og er trættende. "For at 

gøre det så nemt som muligt for vores kunder og for at reducere 

koordineringsindsatsen, især i tidskritiske tilfælde, lancerede vi vores online 

CNC-service i oktober 2020," siger Patrick Schwitalla, iglidur bar stock lean 

engineer hos igus. "Den positive feedback fra kunderne motiverede os til at 

udvikle nye funktioner og en forbedret brugergrænseflade til værktøjet. Nu er 

ordrebehandlingen endnu hurtigere og mere bekvem - med blot et par klik". 

Tjenesten er allerede tilgængelig i Tyskland og Østrig og vil blive rullet ud i andre 

lande senere på året. 

 

Automatiserede gennemførligheds- og tolerancetjek på få sekunder 

Brugerne kan bare uploade en 3D model af deres komponent som en STEP fil 

og straks modtage en automatiseret gennemførlighedsanalyse med 

transparente prisoplysninger. De får også visuel feedback på 

produktionskritiske problemer direkte i værktøjet. Denne funktion bliver hele 

tiden udvidet. Værktøjet angiver også, når det ikke kan beregne noget på grund 

af kompleksitet eller af produktionsmæssige årsager. Transparens er afgørende 

her. igus tilbyder også muligheden for at uploade tekniske tegninger som PDF- 

eller billedfiler til automatisk kontrol inden for få sekunder. Brugeren får 

øjeblikkelig feedback på tolerancer og andre oplysninger på tegningen. 

Værktøjet fremhæver uigennemførlige dimensionelle, geometriske og 

positionelle tolerancer direkte på tegningen og foreslår korrektioner. 
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Transparens, pålidelig forudsigelse af levetid 

Det er grundlaget for at kunne give pålidelige prisoplysninger. Afhængigt af valg 

af materiale, mængde, leveringstid og tolerance justeres prisen, når 

parametrene ændres, hvilket sikrer optimal transparens og beslutningsstøtte til 

enhver tid. En anden funktion, der snart vil være tilgængelig i værktøjet, er den 

integrerede levetidsforudsigelse for glidende applikationer. igus indsamler data 

fra talrige tests i sit eget laboratorium, så produktets levetid kan beregnes hurtigt 

og nemt. Hvis alt er i orden, kan komponenterne føjes til igus indkøbskurven for 

at anmode om et tilbud eller for direkte online-bestilling. Derefter kan 

applikationen hurtigt gå i produktion. Hvis kunden vælger ekspresbehandling, 

kan de bearbejdede komponenter være klar til afsendelse på så lidt som tre 

dage. "Fordelen er, at kunderne får alt fra én kilde," siger Schwitalla. 

"Onlineværktøj, forskelligt materialevalg, produktion, individuel rådgivning - det 

hele kommer direkte fra igus. Vores all-round service giver kunderne deres 

specielle CNC del på meget kort tid - så bekvemt som muligt. Og det store 

materialeudvalg af selvsmørende, meget slidstærk plast betyder, at den rigtige 

løsning kan findes til næsten enhver anvendelse." 

 

Produktionslinje tilbage i drift til tiden takket være online CNC-service 

Det er en service, der allerede har vist sit værd i praksis - for eksempel hos Dr. 

Quendt GmbH, den største fødevareproducent af julegodter som Dresdner 

julekager. "Vi ønskede at gøre effektiv brug af et kort vedligeholdelsesinterval 

ved at udskifte eksisterende PA-lejer med iglidur-lejer," siger Tom Oldach, 

projektingeniør hos Dr. Quendt GmbH. "Den hurtige tilbudsberegning og 

ekspresforsendelse fra igus online CNC Service gjorde det muligt for os at 

skaffe delene på blot et par dage og få produktionslinjen op at køre igen til 

tiden." 

 

Du kan finde flere oplysninger om igus' online CNC-service her: CNC service I 

Hurtig I Enkel I Transparent (igus.dk) 

 
 
 
  

https://www.igus.dk/info/cnc-machining-online
https://www.igus.dk/info/cnc-machining-online
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Overskrift: 

 

 

Billede PM5123-1 

En bearbejdet del af slidstærk højtydende plast med blot et par klik: Online CNC 

Service 2.0 tilbyder transparent øjeblikkelig beregning, live 

gennemførlighedsanalyse, beregning af levetid og hurtigere, stærkt forenklet 

ordrebehandling. (Kilde: igus GmbH) 
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OM IGUS: 
 
igus GmbH udvikler og producerer motion plastics. Disse smørefri, højtydende polymerer 

forbedrer teknologien og reducerer omkostningerne hvor ting er i bevægelse. Indenfor 

energiforsyninger, højfleksible kabler, glide- og lineære lejer samt føringsskrueteknologi 

fremstillet af tribo-polymerer, er igus verdensførende. Den familiedrevne virksomhed i Köln, 

Tyskland er repræsenteret i 31 lande og beskæftiger 4.600 medarbejdere world wide.. I 2022 

genererede igus en omsætning på 1,15 milliarder euro. Forskning i tribo-polymerer udført på 

branchens største testlaboratorium, skaber løbende innovationer og mere sikkerhed for brugerne. 

234.000 produkter kan leveres fra lager og levetiden kan beregnes online. I de seneste år er 

selskabet vokset ved skabelse af interne startups, f.eks. af kuglelejer, robotdrev, 3D print, RBTX 

platformen til Lean Robotics og intelligent "smart plastics" til Industry 4.0. Blandt de vigtigste 

miljøinvesteringer er "chainge" programmet - genindvinding af brugte energikæder - og 

deltagelsen i et selskab der producerer olie fra plastaffald. 

 
 
Navnene “igus", “Apiro”, "chainflex", "CFRIP", "conprotect", "CTD", “drygear”, "drylin", "dry-tech", "dryspin", 

"easy chain", "e-chain", "e-chain-systems", "e-ketten", "e-kettensysteme", "e-skin", "e-spool”, "flizz", "ibow", 

“igear”, "iglidur", "igubal", “kineKIT”, "manus", "motion plastics", “print2mold”, "pikchain", "plastics for longer 

life", "readychain", "readycable", “ReBeL”, "speedigus", "tribofilament“, "triflex", "robolink", “xirodur”, "xiros", 

er varemærkebeskyttet i Tyskland og resten af verden. 
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